

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 599.94

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: SM03473
- Progressivo di invio: 2/145
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFFB35

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02538280427
- Codice fiscale: 02538280427
- Denominazione: ANABASI SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ROMA 168
- CAP: 60035
- Comune: JESI
- Provincia: AN
- Nazione: IT

Recapiti

- Telefono: 073157849
- E-mail: anabasi@anabasi.eu

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90020760410
- Denominazione: IST.COMP. G.LEOPARDI CALCINELLI SALTARA

Dati della sede

- Indirizzo: VIA MARCONI N.1/3

- CAP: 61036
- Comune: COLLI AL METAURO
- Provincia: PU
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: SM03473
- Denominazione: Passepartout S.p.A

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2026-05-30 (30 Maggio 2026)
- Numero documento: 2/145
- Importo totale documento: 599.94

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 7540
- Data ordine di acquisto: 2026-05-19 (19 Maggio 2026)
- Codice Identificativo Gara (CIG): BBB2C34549

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 1/435
- Data DDT: 2026-05-20 (20 Maggio 2026)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIO Valore: 05978
- Descrizione bene/servizio: DISPENSER NASTRO ADESIVO MT.33/66
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.541000

- Valore totale: 7.62
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *27019
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRASP. MMXMT. 19X66 CAD.
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.656000
- Valore totale: 6.56
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *27119
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA MM.19X50MT.
- Quantità: 6.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.570000
- Valore totale: 3.42
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *22455
- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK PRITT GR. 43
- Quantità: 20.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.440000
- Valore totale: 28.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *19066
- Descrizione bene/servizio: FALDONI ARCHIVIO C.LACCI DORSO 6 25X35
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.930000
- Valore totale: 9.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *19068
- Descrizione bene/servizio: FALDONI ARCHIVIO C.LACCI DORSO 8 25X35

- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.930000
- Valore totale: 9.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *19070
- Descrizione bene/servizio: FALDONI ARCHIVIO C.LACCI DORSO 10 25X35
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.930000
- Valore totale: 9.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *19102
- Descrizione bene/servizio: FALDONI ARCHIVIO C.LACCI DORSO 12 25X35
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.930000
- Valore totale: 9.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *26105
- Descrizione bene/servizio: PENNE FELTRO TRATTO PEN VERDE
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.740000
- Valore totale: 7.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *26102
- Descrizione bene/servizio: PENNE FELTRO TRATTO PEN BLU
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.740000
- Valore totale: 7.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *26106
- Descrizione bene/servizio: PENNE FELTRO TRATTO PEN NERO
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.740000
- Valore totale: 7.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *26104
- Descrizione bene/servizio: PENNE FELTRO TRATTO PEN ROSSO
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.740000
- Valore totale: 7.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *26406
- Descrizione bene/servizio: PENNASFERA BIC CRISTAL NERO
- Quantità: 30.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.250000
- Valore totale: 7.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 1230776
- Descrizione bene/servizio: PENNA SFERA PENTEL BK77 PERB NERO
- Quantità: 40.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.902000
- Valore totale: 36.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 2370434
- Descrizione bene/servizio: CARTELLE 3 LEMBI FOLDERLUCE 200GR/25PZ
- Quantità: 2.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 11.066000
- Valore totale: 22.13
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *23103
- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.660000
- Valore totale: 6.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *23003
- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORE TRATTO FLUO GIALLO
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.490000
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *25606
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLO INDELEBILE TRATTO MARKER P.SCALPELLO NERO
- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.810000
- Valore totale: 4.05
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *25604
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLO INDELEBILE TRATTO MARKER P.SCALPELLO ROSSO
- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.810000
- Valore totale: 4.05
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *51282
- Descrizione bene/servizio: CORRETTORE A NASTRO PRITT MINI ROLLER
- Quantità: 15.000000

- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.630000
- Valore totale: 24.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *32568
- Descrizione bene/servizio: PUNTI CUCITRICE MM.6 NORMALE PZ.10000 PASSO 6/4
- Quantità: 6.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.390000
- Valore totale: 8.34
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 1005730
- Descrizione bene/servizio: ROTOLI TERMICI CALCOLATRE 57X30 /10
- Quantità: 2.000000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 6.475000
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *50331
- Descrizione bene/servizio: SPAGO MEDIO (2,2) GR. 100
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.390000
- Valore totale: 1.39
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *19620
- Descrizione bene/servizio: RACCOGLITORE PERS.4 ANELLI 30MM DORSO 5CM
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.200000
- Valore totale: 9.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *19650
- **Descrizione bene/servizio:** RACCOGLITORE PERS. 4 ANELLI 50MM DORSO 7,5CM
- **Quantità:** 8.000000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 3.690000
- **Valore totale:** 29.52
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *19665
- **Descrizione bene/servizio:** RACCOGLITORE PERS. 4 ANELLI DR.65MM
- **Quantità:** 8.000000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.510000
- **Valore totale:** 36.08
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 1033078
- **Descrizione bene/servizio:** CARTELLA C/ELASTICO C/ETICHETTA 25X35X7 ARANCIONE
- **Quantità:** 5.000000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 2.459000
- **Valore totale:** 12.30
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 1033074
- **Descrizione bene/servizio:** CARTELLA C/ELASTICO C/ETICHETTA 25X35X7 ROSSO
- **Quantità:** 14.000000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 2.459000
- **Valore totale:** 34.43
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 1033075
- **Descrizione bene/servizio:** CARTELLA C/ELASTICO C/ETICHETTA 25X35X7 VERDE
- **Quantità:** 4.000000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 2.459000
- **Valore totale:** 9.84
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 1033052
- Descrizione bene/servizio: CARTELLA C/ELASTICO C/ETICHETTA 25X35X5 BLU
- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.459000
- Valore totale: 12.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 1033054
- Descrizione bene/servizio: CARTELLA C/ELASTICO C/ETICHETTA 25X35X5 ROSSO
- Quantità: 6.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.459000
- Valore totale: 14.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 1220120
- Descrizione bene/servizio: BUSTE PLASTICA FORI 22X30-13/ 50
- Quantità: 6.000000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 4.500000
- Valore totale: 27.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *51478
- Descrizione bene/servizio: CARTA PROTOCOLLO FG. 200 UN RIGO
- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.450000
- Valore totale: 17.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *51458
- Descrizione bene/servizio: CARTA PROTOCOLLO FG. 200 5 MM.
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.450000

- Valore totale: 3.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *60708
- Descrizione bene/servizio: INCHIOSTRO PER TIMBRI OLIO NERO
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.090000
- Valore totale: 4.09
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *61300
- Descrizione bene/servizio: BOMBOLA ARIA COMPRESSA ML.400
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.030000
- Valore totale: 9.09
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *50895
- Descrizione bene/servizio: PORTACHIAVI CON TARGHETTA PZ. 10
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.560000
- Valore totale: 1.56
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *33605
- Descrizione bene/servizio: QUADERNO MAXI CARTONATO FG.120 MM.5
- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.510000
- Valore totale: 22.55
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: *23321
- Descrizione bene/servizio: FORBICI CM. 21 IMP. ERGONOMICA ABS LAME ACCIAIO

- Quantità: 2.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.150000
- Valore totale: 2.30
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 491.75
- Totale imposta: 108.19
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2026-06-30 (30 Giugno 2026)
 - Importo: 491.75
 - Istituto finanziario: B.C.C. DI OSTRA VETERE SCRL
 - Codice IBAN: IT92T0870537550000000092980
 - Codice ABI: 08705
 - Codice CAB: 37550

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it